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Ignacy Andrzejczak z trenerką Jolantą Barską podczas przygotowań do mistrzostw Polski. (fot. Adam Michalski)

Przed lekkoatletami UKS najważniejsze starty 2023 roku. Już w najbliższy weekend
(7-9.07), w Chorzowie odbędzie się Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży − 55. PZLA
Mistrzostwa Polski U18. Skierniewiczanie są kandydatami do medali, a w końcówce
czerwca sprawdzili swoją formę w stolicy.

W zbliżających się mistrzostwach klub UKS Vis Skierniewice będą reprezentowali: Ignacy
Andrzejczak, Jan Krupa, Filip Nowicki, Michał Synajewski i Bartosz Żaczkiewicz.

Ignacy i Bartosz to kadrowicze powołani na wielomecz lekkoatletyczny w Słowenii i z ich występami
kibice królowej sportu wiążą największe nadzieje.

Ignacy wystartuje na 110 metrów przez płotki, w konkursie trójskoku oraz w sztafecie 4x100
metrów. Bartosz pobiegnie na 200 metrów, 110 przez płotki oraz sztafecie 4x100 metrów. Filip
wystartuje w konkurencjach płotkarskich, na 110 i 400 metrów oraz w sztafetcie. Członkowie
sztafety Jan Krupa i Michał Synajewski poza konkurencją drużynową uprawnieni są także do startu



na dystansie 100 metrów, poza konkursem.

− Tak stanowią przepisy. Zawodnicy, którzy zgłoszeni są do sztafety, a nie mają minimum, mogą
wystąpić na 100 metrów poza konkursem − mówi Jolanta Barska, trenerka w UKS Vis.

Przed mistrzostwami w klubie panuje dobra atmosfera i optymizm. Zawodnicy są w formie, a w
ostatnim starcie przed krajowym czempionatem ustanowili rekordy życiowe. Bartosz Żaczkiewicz na
110 metrów przez płotki pobiegł 14.23 sek. i 14.21 sek. Ignacy Andrzejczak na tym samym dystansie
pobiegł w czasie 14.27, a Filip Nowicki 14.50 sek.

− Chłopcy w Warszawie pobiegli także na 200 i 400 metrów, z życiówkami, dobry wynik w skoku w
dal 6.43 osiągnął także Ignacy. To były zawody, na których pojawiła się cała krajowa czołówka. Dla
wszystkich był to ostatni sprawdzian przed mistrzostwami, ponadto ostatnia szansa na osiągnięcie
minimum kwalifikacyjnego − opowiada Jolanta Barska. − Chłopcy są w formie, póki co nie mamy
problemów zdrowotnych − dodaje.

O ostatnich przygotowaniach do najważniejszej imprezy 2023 roku piszemy w najnowszym
wydaniu (6.07) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".
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